
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СЕЛО УЛЛУЧАРА» АКУШИНСКОГО РАЙОНА 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

368290 с. Уллучара, Акуишнский район, РД; тел.8-903-469-62-85; e-mail-yllucharg@nuiil.ru

№03 11 июня 2020г.

Решение

Об утверждении Генерального плана сельского поселения «село Уллучара»

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих'принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.06.2001г. №78-ФЗ «О 
землеустройстве»

Собрание депутатов сельского поселения село Уллучара» решило:
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «село Уллучара» 

разработанный ООО «Альянс» согласно муниципальному контракту № 1 - 
ГП/2019 от 25.08.2019 года между СП «село Уллучара» и ООО «Альянс»

Председатель собрания деп;

Сельского поселения «сел' И.А. Абдурашидов

mailto:e-mail-yllucharg@nuiil.ru

